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Int.li d'Italia Supermarecross 2021 Rd5

125 Giardini Naxos (ME) 0,900 km ._._.

Seconda Manche 08/12/2021 14:00 . ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:55:59 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(235) MESSINA ANDREA ENZO
(609) PALOMBINI FABIO MASSIMO 1 1:15.002 +4.381 13:57:34.308
1 1:08.739 +3.493 13:57:27.203 2 1:11.543 +0.922 13:58:45.851
2 1:09.348 +4.102 13:58:36.551 3 1:12.050 +1.429 13:59:57.901
3 1:06.329 +1.083  13:59:42.880 4 14:01:08.522
4 1:07.175 +1.929 14:00:50.055 5 1:10.630 +0.009 14:02:19.152
5 1:07.913 +2.667 14:01:57.968 6 1:12.505 +1.884 14:03:31.657
6 1:08.885 +3.639 14:03:06.853 7 1:13.156 +2.535 14:04:44.813
7 1:07.279 +2.033 14:04:14.132 8 1:14.376 +3.755 14:05:59.189
8 1:05.672 +0.426 14:05:19.804 9 1:27.140 +16.519 14:07:26.329
9 1:05.462 +0.216 14:06:25.266 10 1:14.120 +3.499 14:08:40.449
10 14:07:30.512
1 1:07.01 +1.765 14:08:37.523 (24) SARDISCO ANTONINO
1 1:13.343 +1.991 13:57:33.038
(83) MARABOTTO DAVIDE 2 1:27.791 +16.439 13:59:00.829
1 1:09.439 +2.374 13:57:26.164 3 1:14.472 +3.120 14:00:15.301
2 1:08.042 +0.977 13:58:34.206 4 1:13.128 +1.776 14:01:28.429
3 1:07.896 +0.831 13:59:42.102 5 14:02:39.781
4 14:00:49.167 6 1:11.745 +0.393 14:03:51.526
5 1:08.284 +1.219 14:01:57.451 7 1:12.830 +1.478 14:05:04.356
6 1:08.864 +1.799 14:03:06.315 8 1:12.161 +0.809 14:06:16.517
7 1:09.585 +2.520 14:04:15.900 9 1:12.957 +1.605 14:07:29.474
8 1:08.988 +1.923 14:05:24.888 10 1:15.726 +4.374 14:08:45.200
9 1:18.294 +11.229 14:06:43.182
10 1:12.190 +5.125 14:07:55.372 (132) NOCILLA CALOGERO
1 1:13.164 +6.099 14:09:08.536 1 1:15.030 +3.545 13:57:35.783
2 1:12.486 +1.001 13:58:48.269
(7) ARICO" EROS 3 1:16.569 +5.084 14:00:04.838
1 1:08.765 +2.274 13:57:26.656 4 1:24.935 +13.450 14:01:29.773
2 1:09.404 +2913  13:58:36.060 5 14:02:41.258
3 1:22.165 +15.674 13:59:58.225 6 1:12.624 +1.139 14:03:53.882
4 1:08.631 +2.140 14:01:06.856 7 1:14.128 +2.643 14:05:08.010
5 1:07.567 +1.076 14:02:14.423 8 1:12.333 +0.848 14:06:20.343
6 1:26.957 +20.466 14:03:41.380 9 1:12.973 +1.488 14:07:33.316
7 1:10.247 +3.756 14:04:51.627 10 1:35.568 +24.083 14:09:08.884
8 1:08.615 +2.124 14:06:00.242
9 14:07:06.733 (224) PASSARELLO ANDREA
10 1:08.862 +2.371 14:08:15.595 B 25772 | 13:57:47.641
1" 1:09.597 +3.106 14:09:25.192 2 1:27.376 +1.604 13:59:15.017
3 1:27.623 +1.851 14:00:42.640
(380) PIAZZA MASSIMILIANO 4 1:32.554 +6.782 14:02:15.194
1 1:11.932 +1.253 13:57:29.645 5 1:41.256 +15.484 14:03:56.450
2 1:12.203 +1.524 13:58:41.848 6 1:32.367 +6.595 14:05:28.817
3 1:11.496 +0.817 13:59:53.344 7 1:28.353 +2.581 14:06:57.170
4 14:01:04.023 8 1:30.937 +5.165 14:08:28.107
5 1:12.467 +1.788 14:02:16.490 9 1:28.092 +2.320 14:09:56.199
6 1:12.597 +1.918 14:03:29.087
7 1:12.906 +2.227 14:04:41.993
8 1:12.528 +1.849 14:05:54.521
9 1:11.214 +0.535 14:07:05.735
10 1:12.083 +1.404 14:08:17.818
1 1:14.310 +3.631 14:09:32.128
(77) BOSI GIACOMO
1 1:15.022 +3.715 13:57:35.165
2 1:14.474 +3.167 13:58:49.639
3 1:11.927 +0.620 14:00:01.566
4 14:01:12.873
5 1:12.764 +1.457 14:02:25.637
6 1:11.490 +0.183 14:03:37.127
7 1:13.323 +2.016 14:04:50.450
8 1:12.636 +1.329 14:06:03.086
9 1:14.238 +2.931 14:07:17.324
10 1:12.111 +0.804 14:08:29.435
1 1:13.307 +2.000 14:09:42.742
Servizio Crono : ULTRATIMING - Direttore di Gara : Angelo GUERRI Orbits
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